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至 平成 29年 12月 31日

富士ソフト企画株式会社

神奈川県鎌倉市岡本2-13-18



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払費用
給与未払費用
前受金
預り金
ﾘｰｽ債務
仮受金
未払消費税
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
役員退職引当金
長期ﾘｰｽ債務
固定負債合計
負債合計

金     額

24,498,762
18,648,858

731,912
298,428

8,131,924
1,479,393

2,120
10,427,200
16,857,779
81,076,376

1,853,500
3,473,604
5,327,104
86,403,480

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
別途積立金
固定資産圧縮積立金
利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

金     額

40,000,000

5,280,000
127,003,216 )(
101,210,276
11,000,000
14,792,940
132,283,216
172,283,216

172,283,216
258,686,696

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
売掛金
製品
原材料
仕掛品
貯蔵品
前渡金
前払費用
立替金
仮払金
未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物付属設備
車両運搬具
器具備品
一括償却資産
土地
ﾘｰｽ資産
建設仮勘定
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ｿﾌﾄｳｪｱ
のれん
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
敷金保証金
修繕積立金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

273,246
129,002,066
56,779,727
3,859,913
460,573

3,501,120
390,826
143,729

9,373,667
539,656
115,800

10,184,261
214,624,584

15,682,099
5,007,371
1,135,957
8,115,417
213,875

5,191,293
4,596,586
453,600

40,396,198

248,668
2,334,977
2,583,645

36,000
1,046,269
1,082,269
44,062,112
258,686,696

(単位：円)

貸 借 対 照 表

富士ソフト企画株式会社

平成 29年 12月 31日 （当期会計期間末）


